Secretaria Municipal de Saúde/Fundo Municipal de Saúde de Corumbá/MS, Associação Beneficente de Corumbá -
Santa Casa de Corumbá e o Estado de Mato Grosso do Sul, por meio da Secretaria de Estado de Saúde/Fundo Especial de
Saúde.

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

1.1            Repassar os valores de R$ 810.000,00 (oitocentos e dez mil reais), a ser transferidos do Fundo Municipal de
Saúde em parcela única para a Associação Beneficente de Corumbá.

CLÁUSULA SEGUNDA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

Os recursos financeiros, do MUNICÍPIO, para execução da presente Contratualização são provenientes do Fundo Municipal

[...]

Secretaria Municipal de Saúde/Fundo Municipal de Saúde de Corumbá/MS, Associação Beneficente de Corumbá -
Santa Casa de Corumbá e o Estado de Mato Grosso do Sul, por meio da Secretaria de Estado de Saúde/Fundo Especial de
Saúde.

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

1.1            Repassar os valores de R$ 765.400,00 (setecentos e sessenta e cinco mil e quatrocentos reais), a ser
transferidos do Fundo Municipal de Saúde em parcela única para a Associação Beneficente de Corumbá, oriundo do Fundo
Especial de Saúde (FESA), como incremento pontual a título de auxílio ao custeio hospitalar.

CLÁUSULA SEGUNDA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

[...]

Secretaria Municipal de Saúde/Fundo Municipal de Saúde de Corumbá/MS, Associação Beneficente de Corumbá -
Santa Casa de Corumbá e o Estado de Mato Grosso do Sul, por meio da Secretaria de Estado de Saúde/Fundo Especial de
Saúde.

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

1.1 Repassar o valor total de R$ 534.000,00 (quinhentos e trinta e quatro mil reais), a ser transferido em parcela única do
Fundo Municipal de Saúde de Corumbá para a Associação Beneficente de Corumbá.

CLÁUSULA SEGUNDA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

Os recursos financeiros, do MUNICÍPIO, para execução da presente Contratualização são provenientes do Fundo Municipal

[...]

Aquisição de eletrodomésticos e equipamentos de áudio, nos termos da Solicitação de Demanda e do Termo de
Referência de Adesão a Ata RP N° 002/SAD/2022..

VIGÊNCIA: O presente instrumento contratual terá vigência de 06 (seis) meses, a partir de sua assinatura do contrato.

PREÇO: O valor global do presente contrato é de R$ 7.120,00 (Sete mil cento e vinte reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

42.00 - SECRETARIA  MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA

42.93 - FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

08.243.0101.2650 - PROTEÇÃO A CRIANÇA E AO ADOLESCENTE

44.90.52.00 -  EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE